BTV-Ligen Winterrunde | Winter 2024/2025

Damen 30 Landesliga 2 Gr. 042 SU

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status vorlaufig, 24.09.2024

Spielleiter: BTV-E-Mail Hotline, ,
Tel: / eMail: sport-suedbayern@btv.de

ESV Minchen Sportpark (01009)

Anlage

Margarethe-Danzi-Str. 29, 80639 Miinchen
G 089 12711020 F 089 12711636

Sportwart/in
Balogh, Eva

T 017683293698 eva.balogh@gmx.de

Jugendwart/in
Plock, Felix
felix.plock@gmx.de

Schiedsrichterobmann
Klosterkemper, Katrin
katrin.klosterkemper@gmx.de
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Damen 30 | Landesliga 2

MF: Barbara Meissner; T 01728051053; G 01728051053

m 01728051053; post@barbarameissner.com
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Name

Balogh, Eva

Torres, Maria-Elena
Galdia, Nicole
Klosterkemper, Katrin
Schmidt, Andrea
Triller, Monika
Caspers, Katja
Hergeth, Annette
Sitter, Stefanie
Ferber, Martina

Hipp, Dina

dell Angelo, Csilla
Gertitschke, Daniela
Burdick, Beate
Priborsky, Christine
Minch, Katharina
Herrnberger, Martina
Meissner, Barbara
Dr. Muttelsee-Schon, Bettina
Cassack, Ulrike
Renner, Silvia

Plock, Diana
Vollmer, Ingrid
Vellmer, Susanne
Bottcher, Vera

Eble, Brigitta
Carvalho-Garten, Anete

@& DUNLOP

Nat.

GER
FRA
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
HUN
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

27010226
27552986
28501704
27652252
26553658
26901406
28451995
28051690
26510316
26752494
27651522
27010157
28152911
27352641
27453756
26010470
27852998
26752777
26210263
28351478
27652604
28453106
27192703
27254044
27192664
26652791
25810478

&

LK

LK11,9
LK13,5
LK13,9
LK14,5
LK15,1
LK15,6
LK15,7
LK15,9
LK17,6
LK17,7
LK18,8
LK19,2
LK19,4
LK20,1
LK20,6
LK20,8
LK20,9
LK21,3
LK21,4
LK22,2
LK22,2
LK22,5
LK22,3
LK22,8
LK25,0
LK23,2
LK23,3

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

DR -
Sen.

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

28 21 Birnkammerer, Melanie

29 N Clary, Pia

30 25 Hezel, Claudia

31 28 Grulich, Beate

32 29 Deutscher, Andrea
33 30 Stracke, Carolin

34 N Ritzel, Katrin

35 27 Romer, Marion

36 31 Zluticky, Marketa
37 N Gunst, Simone

38 32 Dinkel, Anja

39 N Sanktjohanser, Valery
40 33 Girst, Friederike

41 34 Maync, Eva

42 35 Dr. Gerhard, Beatrix
43 38 Petritsch, Manuela
44 39 Peschmann, Sylke
* kein Mitgliedsstaat der EU

Tennis Q) PoliT

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr. LK DR -
Sen.
29401490 LK23,4
28153543 LK24,7
26552580 LK24,7
27500574 LK24,7
27085586 LK24,7
29456202 LK24,7
27192700 LK25,0
26701604 LK25,0
27551530 LK25,0
28252612 LK25,0
26952638 LK25,0
29403673 LK25,0
27192698 LK25,0
26652775 LK25,0
26101821 LK25,0
28052947 LK25,0
26802144 LK25,0
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TSV Forstenried Miinchen (01014)

Anlage
Forst-Kasten-Allee 120, 81475 Minchen

G 089 75079150 F 089 74502453 tennis@tsv-forstenried.de

Hallenadresse
Graubiindener Str. 100, 81475 Miinchen
G 089 74502452

Sportwart/in
Beyer, Roland
roland.beyer@gmx.net

Jugendwart/in
Lamprecht, Julia
T 01794669087 jule_Lamprecht@web.de

Schiedsrichterobmann
Beyer, Roland
roland.beyer@gmx.net
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Damen 30 | Landesliga 2
MF: Catrin Gerten
m 01727090125; catrin.gerten@web.de

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK DR -
Sen.
1 1 Kraemer, Tina GER 27600754 LK12,2
2 3 Lamprecht, Julia GER 27352438 LK13,6
3 2 Senger, Christine AUT 26501862 LK13,9
4 4 Dr. Burkhardt, Julia GER 28401994 LK14,4
5 6 Haas, Karin GER 27901193 LK14,5
6 5 Grimm, Carolin GER 28600316 LK14,7
7 8 Gerten, Catrin GER 28201414 LK16,8
8 11 Mayerhanser, Stefanie GER 28352496 LK18,3
9 7 Steinmetz, Julia GER 27951792 LK19,2
10 14 Singer, Anna GER 27652896 LK19,8
11 10 Strass, Gabi GER 27253398 LK20,0
12 12 Geberl, Erica USA* 27850942 LK20,9
13 13 Neumann, Uta GER 27553628 LK20,9
14 N Patzelt, Stephanie GER 27754169 LK21,7
15 16 Christmann, Sabine GER 27194045 LK22,6
16 N Grams-Grossmann, Maria GER 28253248 LK23,1
17 15 Stroh, Christine GER 26352820 LK21,2
18 19 Magg, Tanja GER 27653987 LK24,5
19 20 Endler, Martina GER 26953035 LK24,8
20 17 Lemaire, Emma GER 27194875 LK23,1
21 N Huber-Gailer, Birgit GER 27654388 LK24,7
22 21 Endler, Michaela GER 26552847 LK24,2
23 N Mittermaier, Eva GER 26553772 LK24,7
* kein Mitgliedsstaat der EU
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TF Dachau (02059)

Anlage
Grébenriederstr.81, 85221 Dachau

G 08131 81272 F 08131 81227 tennisfreunde@aol.com

Hallenadresse

Grébenrieder Str.81, 85221 Dachau

T 08131 81272 G 08131 81292 m 0172 8554313
tennisfreunde@aol.com

Sportwart/in
Poguntke, Stefan
T 0171 7638527 info@tennisschule-poguntke.de

Senioren-Sportwart/in
Landmann, Gerd
T 017644417669 lanuli@web.de

Jugendwart/in
Bryknar, Peter
T 0160 7453148 Peter@bryknar.de

Schiedsrichterobmann

Bryknar, Peter
T 0160 7453148 Peter@bryknar.de
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Damen 30 | Landesliga 2
MF: Susanne Reinert
m 0176 31251792; susi-reinert@gmx.de

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK DR -
Sen.
1 N Dr. Fischer, Renate GER 26300150 LK6,5 D54/
D60

2 N Oberleitner, Verena GER 27300427 LK7,8

3 N Schatz, Christina GER 29100057 LK7,9

4 N Wenzel, Theresa GER 27753444 LK8,6
(SG mit 1. SC Grobenzell)

5 N Helfer, Natalie GER 28409033 LK9,3
(SG mit TC Grin-Gold Munchen)

6 N Reinert, Susanne GER 28710502 LK9,3

7 N Vogt, Andrea GER 27550713 LK10,0
(SG mit ASV Dachau)

8 N Straubinger, Edeltraud GER 28110070 LK10,3

9 N Willuhn, Christiane GER 28110127 LK11,3

10 N Tannert, Isabel GER 29500929 LK12,8

11 N Mautner, Christine GER 28010112 LK15,0

12 N Holzapfel, Jasmin GER 27651509 LK15,2

13 N Schrader, Katrin GER 27700079 LK15,9

14 N Neumann, Claudia GER 27253001 LK16,3
(SG mit ASV Dachau)

15 N Berndt, Maria GER 29101000 LK18,4

16 N Miller, Kerstin GER 27701690 LK18,8

17 N Dr. Gilbert, Nadine GER 27700856 LK18,8

18 N Fischer, Claudia GER 26502197 LK22,3

19 N Falica, Iva GER 28653274 LK22,5

20 N Finkelstein, Tatjana GER 27953934 LK23,0

21 N Wohlmuth, Katrin GER 29054691 LK23,7

22 N Bryknar, Peggy GER 27552639 LK24,2

&
@DU’NLOP TANNENHOF

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

23 N PreuRel, Claudia

24 N Riener, Annina

25 N Drauschke, Marina

26 N Reinert, Nadine

* kein Mitgliedsstaat der EU

Tennis Q) PoliT

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr. LK DR -
Sen.
27651490 LK24,7
28251647 LK24,9
28552828 LK25,0
28753277 LK25,0

& GENERALI



BTV-Ligen Winterrunde | Winter 2024/2025
Damen 30 Landesliga 2 Gr. 042 SU

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status vorlaufig, 24.09.2024

Spielleiter: BTV-E-Mail Hotline, ,
Tel: / eMail: sport-suedbayern@btv.de

TC Kreuzlinger Forst (02118)

Anlage
Starnberger Weg 51, 82110 Germering
G 089 8419357 info@tc-kreuzlingerforst.de

Hallenadresse

Starnberger Weg 51, 82110 Germering

G 089 89 46 37 17 m +49 176 30 42 37 16 info@tc-
kreuzlingerforst.de

Sportwart/in
Bakaus, Christopher
T 0176 72 31 53 70 christopher.bakaus@gmail.com

Jugendwart/in
Hirsch, Tanja
T +49 173 39 08 402 tck.jugendwart@gmail.com

Schiedsrichterobmann
Hirsch, Dominik

T +49 176 30 42 37 16 vorstand@tc-kreuzlingerforst.de
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Damen 30 | Landesliga 2
MF: Tanja Hirsch
m +49 173 39 08 402; tck.jugendwart@gmail.com

Ra.Vj. Name
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van Dort, Tina

Hirsch, Tanja
Seiffert, Patricia
Maier, Stephanie
(SG mit SC WeRling)
Miller-Lux, Anja
Sontheim, Monika
(SG mit SC WeRling)
von Heyden, Caroline
(SG mit TV Stockdorf)
Reidenbach, Wibke
Szymanski, Adrianna
Lamers, Anja
Krause, Marie-Luise
Lieb, Veronika
Gallecker, Melanie
Rosenmdiller, Katrin
Langenberg, Linda
Dejanovic, Nikolina
Werner, Jessica

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Nat.

GER

GER
GER
GER

GER
GER

GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CRO
GER

ID-Nr.
27951043

28802066
29000390
28901319

27806569
27910401

28100150

27453999
28452283
28800234
28352830
29100058
28352513
27754129
28402235
29054632
28804469

&

LK DR -
Sen.
LK6,8 D148/
D45
LK10,6
LK10,9
LK12,3

LK12,5
LK13,8

LK14,2

LK15,3
LK16,7
LK16,9
LK18,1
LK19,8
LK20,5
LK21,5
LK21,7
LK23,0
LK23,4
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TG Germerswang (02120)

Anlage
Luitpoldstr. 8, 82216 Germerswang
juergen.eder@freenet.de

Sportwart/in
Siegle, Stephan
T 0151-44155668 stephan.siegle@googlemail.com

Jugendwart/in
Woulfers, Sabrina
T 0179 6635950 sabrina.wulfers@web.de

Schiedsrichterobmann

Hebestreit, Helge
T +491794802312 flying.keeper@gmail.com
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Damen 30 | Landesliga 2
MF: Jutta Heilmann
m 0172 9666586; jutta.heilmann@gmx.de

Ra.Vj. Name
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Heilmann, Jutta
Obermair, Simone
Buchfelder, Anna-Maria
Maurer, Andrea

Eder, Alexandra

Muller, Tanja

Jakob, Patricia
Hebestreit, Grit
Hagmiller, Katharina
(SG mit TC Gernlinden)
Dziumbla, Lea

Waulfers, Sabrina
Backer, Manuela
Barth, Doris

Siegle, Bianca

Niklas, Michaela

* kein Mitgliedsstaat der EU

@& DUNLOP

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

29106661
28500380
29002345
28110544
27709645
27194384
28904408
27452075
29154884

29104111
28250731
28053347
27453732
27653308
28252300

&

LK DR -
Sen.
LK13,0
LK15,1
LK15,2
LK15,6
LK15,9
LK19,0
LK19,5
LK20,7
LK21,6

LK21,4
LK21,2
LK21,7
LK23,4
LK24,3
LK25,0
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Tennis Q) PoliT

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND
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FC Gundelfingen (04075)

Anlage
Stadionstr. 6, 89423 Gundelfingen
G 09073480 info@tennis-beim-fcg.de

Hallenadresse
Stadionstr. 1, 89423 Gundelfingen
G 090732406 dieter@lang-gundelfingen.de

Sportwart/in
Adlassnig, Wolfgang
T 01717635766 wolfgang.adlassnig@tennis-beim-fcg.de

Jugendwart/in
Forg, Dominik
T 01718122900 dominik.foerg@tennis-beim-fcg.de

Schiedsrichterobmann

Adlassnig, Wolfgang
T 01717635766 wolfgang.adlassnig@tennis-beim-fcg.de
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Damen 30 | Landesliga 2

MF: Carina Pappe; T 073214809620
m 017683181507; rini2@gmx.de

Ra.Vj. Name
1 N Adlassnig, Isabel
2 N Pappe, Carina
3 N Riesch, Susanne
(SG mit TC Fischen)
4 N Weber, Vanessa
(SG mit SSV Hoéchstadt)
5 N Trittner, Carolin
6 N KeBler, Lisa
7 N Kretzinger, Carmen
8 N Aust, Cornelia
9 N Adlassnig, Michaela
(SG mit TC Fischen)
10 N Stricker, Ute
11 N Mdller, Isa
12 N Priller, Sarah
13 N Schamberger, Ramona
14 N Kerler, Nicole
15 N Negele, Sandra
16 N Miuller, Isabel
17 N Weber, Sarah
18 N Exner, Manuela
19 N Baumgéartner, Sabrina
20 N Karahodzic, Elzana
21 N Stark, Angelina
22 N Grin, Patrizia
23 N Langhans, Stefanie
24 N Emeksiz, Sabrina
&> DUNLOP

Nat.

GER
GER
GER

GER

GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
BIH*
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

29300079
28600723
28700435

29402143

29500865
29001452
29000990
28552189
26500172

27901182
28952413
29253874
27651858
28891234
29504033
28610444
28903671
28903593
29103467
28953756
28903670
28352026
28710335
28151608

&

LK DR -
Sen.
LK6,7
LK6,9
LK10,4

LK10,7

LK11,9
LK13,2
LK13,8
LK14,6
LK15,7

LK17,3
LK17,4
LK18,4
LK18,4
LK19,0
LK19,1
LK19,1
LK19,6
LK20,8
LK21,6
LK21,7
LK21,7
LK22,7
LK23,2
LK25,0
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RESORT. SPORT & SPA

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

* kein Mitgliedsstaat der EU

Tennis Q) PoliT

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND
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